
Publicerad 2016-12-10 21:14 av Tricia Johansson

Ännu en berättelse om Pepp, Sickan och Krusberth. Fast denna handlar mest om tant Jirlang... Ja, hon heter

faktiskt Jirlang med J!

En liten saga om Tant Jirlang med J

Dagen hade kommit då tant Jirlang prompt skulle åka till sin bästa väninna Matildeana som bodde bort i

djupaste Alimaxanien. Hon ringde till Krusberth och krävde att få veta hur man fixade ett nytt pass eftersom

hennes pass var 40 år över bäst före-datumet.

"Ja du får väl gå till polishuset och fixa ett nytt då", föreslog Krusberth stramt.

 

Sagt och gjort så gick Jirlang dit och ställde sig i kön till receptionen. När det var hennes tur påtalade hon

sitt ärende.

"Och ert namn är...?" undrade receptionisten med en frågande klang på rösten.

"Greta Jirlang"

"Greta Girlang" skrev receptionisten ner.

Jirlang såg hans nedklottrade ord och avbröt ilsket:

"Jag heter Jirlang med J!"

Receptionisten tittade upp.

"Jag trodde Girlang stavades med G" svarade han.

"Det var det mest oförskämda jag någonsin har hört!" utropade Jirlang med en begynnande rosaröd ton i

ansiktet.

"Jag ber om ursäkt frun. Men Girlanger stavas ju med G, i alla fall sådana man pyntar sitt hem med. Så jag

trodde du stavade som ordet Girlang..."

"Jag vet vad jag heter!" bröt Jirlang av. "Och dessutom är jag faktiskt ingen julgransprydnad. Vad heter du

själv, människa?"

"Börk"

"Menar du inte Björk?" undrade Jirlang med en överlägsen min.

"Börk" upprepade receptionisten irriterat. Han lät lika stram som Krusberth lät, faktiskt. Knappt någon

människa orkar med Jirlang.

"När är passet färdigt?"

"Om ungefär två veckor, frun"

"Då så, Björn. Då säger vi så"

"Börk"

 

På vägen ut ur polishuset mötte Jirlang Krusberths grannar Pepp och Sickan. De satt på en parkbänk och

degade.

"Gå och gör något vettigt med era liv!" brölade Jirlang irriterat mot ungdomarna.

"Och det kommer från någon som är döpt efter en julgransprydnad?" svarar Sickan stöddigt.

"Jag heter Jirlang med J!" utbrister Jirlang förnärmat och med en djupt andetag av irritation.

"Du får heta vad du vill. Du får gärna heta Julgranskula för min del. Det börjar också på J" svarar Sickan

nonchalant.

Tant Jirlang stegar förtörnad iväg. I Alimaxanien kommer ingen ifrågasätta hennes namn i alla fall. Där



betyder ju Jirlang "soppa" så alla trodde att Matildeana skulle bjuda på soppa när hon berättade att hon

skulle bjuda tant Jirlang. Hellre vara en soppa (soppa är ju ändå rätt gott!) än en pappersprydnad, tänkte

Jirlang för sig själv och blängde över axeln på Sickan.

"Eller stavas julgranskula med J?" frågar Sickan Pepp med en konfys stämma.
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